
お客様へ 
 

1975年（昭和 50年）の開店以来お客様に 

ご愛顧いただき営業してまいりました 

「そうてつローゼン桜ケ丘店」は 2021年 9月 21日(火)  

をもちまして閉店させて頂くことになりました。 

永年のご厚情に感謝するとともに営業最終日まで 

変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。 

なお当店閉店後は 

近隣店舗「そうてつローゼン大和駅前店」 

「そうてつローゼンひなた山店」の 

ご利用を何卒よろしくお願いいたします。 店長 

 

 


